
Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr 10m Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6502 SV Berghausen e.V. 1181,0 Ringen 47 73

1085 Tim-Felix Beuter 396,3
1081 Johannes Beuter 396,1
1082 Niels Althaus 388,6

2  6422 KUS Kreuztal e.V. 1173,4 Ringen 40 80

1032 Florian Seelbach 403,8
1033 Sven-Hendrik Fischer 388,8
1034 Stefan Reuber 380,8

3  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. I 1151,2 Ringen 10110

1004 Felix Seelbach 388,9
1005 Rene Krämer 386,1
1006 Henning Krämer 376,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6405 SV Brauersdorf e.V. 1133,7 Ringen 20 87 13

1010 Michel Zamponi 398,3
1011 Andre Schäfer 373,1
1012 Martin Kühn 362,3

 6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. II 1096,9 Ringen 10 77 31 2

1003 Andre Schröder 373,3
1002 Marco Schröder 372,2
1001 Lukas Stracke 351,4



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr 10m Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 20:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1043 Stefan Drescher  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Ti... 97,9 104,0 100,2 102,2 404,3

2 1032 Florian Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,3 100,4 103,4 98,7 403,8

3 1118 Carsten Schlabach  6525 SuSV Oberndorf e.V. 100,8 101,6 101,3 99,3 403,0

4 1125 Andre Treude  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 98,3 103,3 97,1 100,8 399,5

5 1096 Andre Haschke  6507 SV Erndtebrück e.V. 98,4 99,8 101,4 97,7 397,3

6 1085 Tim-Felix Beuter  6502 SV Berghausen e.V. 98,9 100,8 100,8 95,8 396,3

7 1081 Johannes Beuter  6502 SV Berghausen e.V. 95,9 99,4 99,9 100,9 396,1

8 1042 Michael Schneider  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Ti... 99,5 98,3 98,8 98,7 395,3

9 1004 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 96,3 94,3 101,5 96,8 388,9
10 1070 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 93,9 97,1 99,7 98,0 388,7
11 1082 Niels Althaus  6502 SV Berghausen e.V. 98,4 97,1 99,4 93,7 388,6
12 1128 Nick Benfer  6534 SG Wunderthausen e.V. 97,4 97,7 93,1 99,9 388,1
13 1040 Frank Moos  6429 SBS Rudersdorf e.V. 100,3 98,2 97,8 91,5 387,8
14 1013 Kevin Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96,8 94,3 102,1 94,4 387,6
15 1005 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 96,8 94,2 97,6 97,5 386,1
16 1034 Stefan Reuber  6422 KUS Kreuztal e.V. 93,7 94,4 96,0 96,7 380,8
17 1011 Andre Schäfer  6405 SV Brauersdorf e.V. 89,7 93,8 94,3 95,3 373,1
18 1050 Julian Tomasetti  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 88,1 93,9 89,6 96,0 367,6
19 1102 Kevin Roth  6511 SV Glashütte e.V. 86,7 91,3 94,2 94,6 366,8
20 1012 Martin Kühn  6405 SV Brauersdorf e.V. 90,4 91,8 85,0 95,1 362,3
21 1037 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 85,4 85,3 84,6 93,2 348,5
22 1136 Henning Homrighausen  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen... 79,4 85,2 90,3 75,0 329,9
na 1129 Axel Benfer  6534 SG Wunderthausen e.V. 0,0
na 1079 Timo Schmutzler  6501 SV Benfe e.V. 1929 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1010 Michel Zamponi  6405 SV Brauersdorf e.V. 99,0 101,2 97,8 100,3 398,3
1003 Andre Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 93,3 100,4 89,5 90,1 373,3
1100 Felix Friedrich  6508 Erndtebrücker SV e.V. 89,9 95,0 92,6 93,1 370,6
1001 Lukas Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 89,6 79,8 93,3 88,7 351,4



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr 10m Herren II Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1084 Jan Friedrich  6502 SV Berghausen e.V. 98,4 101,1 96,6 100,1 396,2

2 1014 Ingo Gieseler  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 95,0 98,0 98,4 97,6 389,0

3 1033 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 95,8 95,6 101,4 96,0 388,8

4 1006 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 94,8 96,9 92,2 92,3 376,2

5 1002 Marco Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 89,7 96,5 96,1 89,9 372,2

6 1101 Andreas Haßler  6511 SV Glashütte e.V. 86,2 91,0 89,1 87,2 353,5

na 1048 Lars Bremecker  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 0,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr 10m Damen I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6446 SGi Alchetal e.V. 1181,4 Ringen 50 70

1057 Sina Röder 413,8
1060 Sarah Stahl 389,6
1059 Kathrin Hähner 378,0

2  6507 SV Erndtebrück e.V. 1174,7 Ringen 40 80

1097 Denise Wacker 399,2
1098 Beate Weyand 388,7
1099 Christin Harms 386,8

3  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 1132,6 Ringen 10 90 20

1113 Laura Kamm 385,1
1109 Lena Kamm 380,3
1107 Sabine Kamm 367,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6422 KUS Kreuztal e.V. I 1214,0 Ringen 97 23

1019 Alena Viereck 409,8
1016 Jessica Schliwa 406,1
1021 Selina Fischbach 398,1

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1110,6 Ringen 30 50 40

1017 Hjördis Hicking 399,7
1020 Jasmine Lube 380,9
1018 Fabienne Lube 330,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr 10m Damen I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1057 Sina Röder  6446 SGi Alchetal e.V. 103,0 103,9 102,9 104,0 413,8

2 1075 Sabrina Meinhardt  6456 SpSch Hünsborn 103,7 103,8 103,0 102,9 413,4

3 1016 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. I 102,3 101,8 99,7 102,3 406,1

4 1120 Madleen Fuchs  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 100,7 100,4 102,8 98,7 402,6

5 1097 Denise Wacker  6507 SV Erndtebrück e.V. 100,5 100,7 100,0 98,0 399,2

6 1131 Saskia Wick  6534 SG Wunderthausen e.V. 97,9 100,2 98,6 99,7 396,4

7 1127 Isabell Treude  6533 SSV Müsse e.V. 100,3 99,2 96,0 100,1 395,6

8 1141 Franziska Hackler  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 101,0 97,1 98,6 96,5 393,2

9 1121 Stefanie Lauber  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 96,9 97,8 100,4 97,8 392,9
10 1046 Luisa Stremmel  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99,8 91,0 101,1 99,7 391,6
11 1060 Sarah Stahl  6446 SGi Alchetal e.V. 96,4 100,0 96,0 97,2 389,6
12 1098 Beate Weyand  6507 SV Erndtebrück e.V. 100,9 93,3 99,0 95,5 388,7
13 1036 Aileen Merten  6425 SV Netphen e.V. 95,6 97,5 98,7 96,2 388,0
14 1099 Christin Harms  6507 SV Erndtebrück e.V. 96,4 98,3 94,9 97,2 386,8
15 1113 Laura Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 96,7 96,1 94,1 98,2 385,1
16 1020 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,7 92,1 96,5 91,6 380,9
17 1041 Christine Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 97,3 94,4 94,5 94,5 380,7
18 1109 Lena Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 98,3 96,1 94,9 91,0 380,3
19 1059 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 96,2 93,9 96,8 91,1 378,0
20 1095 Lara Fabienne Althaus  6507 SV Erndtebrück e.V. 90,7 93,7 94,9 94,4 373,7
21 1108 Kira Fabienne Wamich  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 92,0 94,7 90,1 91,1 367,9
22 1039 Annika Berten  6427 SV Niederschelden e.V. 94,1 88,6 87,4 85,8 355,9
23 1018 Fabienne Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 83,5 81,2 82,6 82,7 330,0
na 1142 Ann-Kathrin Duchardt  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 0,0
na 1038 Sabrina Hanz  6427 SV Niederschelden e.V. 0,0
na 1044 Julia Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 0,0
na 1076 Celine Missel  6456 SpSch Hünsborn 0,0
na 1122 Fabienne Stenger  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1019 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. I 102,5 101,8 103,8 101,7 409,8
1017 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,1 98,4 101,7 101,5 399,7
1021 Selina Fischbach  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,4 97,9 101,7 97,1 398,1
1045 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 98,8 96,7 95,7 103,0 394,2
1055 Lara Zwania  6446 SGi Alchetal e.V. 93,6 94,3 97,5 97,5 382,9



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr 10m Damen II Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1134 Tanja Althaus  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen... 98,6 95,6 99,4 99,4 393,0

2 1103 Katja Dornhöfer  6511 SV Glashütte e.V. 93,0 97,4 95,7 94,3 380,4

3 1107 Sabine Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 86,4 92,8 87,7 100,3 367,2

na 1119 Melanie Gabriel  6525 SuSV Oberndorf e.V. 0,0

na 1137 Sabrina Womelsdorf  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen... 0,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr 10m Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. I 1162,1 Ringen 46 54 19 1

1024 Wolfgang Pfeifer 393,2
1026 Frank Wunderlich 388,2
1025 Thorsten Winchenbach 380,7

2  6422 KUS Kreuztal e.V. II 1119,5 Ringen 33 48 31 7 1

1027 Uwe Ginsberg 375,0
1029 Harald Krömpel 374,6
1028 Ditmar Krömpel 369,9



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr 10m Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1024 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. I 98,3 100,6 96,4 97,9 393,2

2 1026 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. I 94,6 93,5 98,8 101,3 388,2

3 1025 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. I 92,7 95,7 98,0 94,3 380,7

4 1027 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. II 97,6 92,4 91,8 93,2 375,0

5 1029 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 91,9 87,6 97,7 97,4 374,6

6 1028 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 94,5 95,0 88,8 91,6 369,9

7 1058 Andreas Send  6446 SGi Alchetal e.V. 86,4 91,0 88,3 87,2 352,9

8 1061 Dietmar Flucht  6448 SV Olpe 89,5 82,7 86,1 81,1 339,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1062 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 93,8 95,9 94,7 98,6 383,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr 10m Damen III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6435 SV Sohlbach e.V. 1172,1 Ringen 46 60 13 1

1054 Ulrike Heitze 397,6
1052 Marina Niklas 393,3
1051 Heike Bleeker 381,2



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr 10m Damen III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1054 Ulrike Heitze  6435 SV Sohlbach e.V. 101,9 97,6 97,6 100,5 397,6

2 1052 Marina Niklas  6435 SV Sohlbach e.V. 100,6 98,6 97,6 96,5 393,3

3 1126 Sandra Grebe  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 96,1 90,4 98,3 95,1 379,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1053 Heike Krömpel  6435 SV Sohlbach e.V. 94,4 101,0 95,1 99,6 390,1



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr 10m Damen IV Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1051 Heike Bleeker  6435 SV Sohlbach e.V. 93,3 94,8 97,6 95,5 381,2



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 1024,6 Ringen 16 34 37 15 11

1089 Heinrich Scheffel 364,1
1087 Peter Treude 352,8
1088 Udo Arndt 307,7



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1064 Jörg Gros  6452 SpSch Ottfingen 93,8 97,6 97,7 95,5 384,6

2 1089 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 92,4 87,0 91,7 93,0 364,1

3 1047 Andreas Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 94,6 82,4 91,6 87,3 355,9

4 1087 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 91,8 92,6 86,3 82,1 352,8

5 1138 Gerold Henkel  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 89,4 83,0 80,3 80,6 333,3

6 1088 Udo Arndt  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 70,2 68,9 88,8 79,8 307,7

na 1030 Hellmut Puglierin  6422 KUS Kreuztal e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr 10m Schüler m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6506 SuSV Elsoff e.V. 449,2 Ringen 2 11 13 10 14

1092 Leonard Bäumner 155,2
1093 Jakob Wilhelm Spies 149,4
1094 Benedikt Spies 144,6



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr 10m Schüler m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 20:40 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1086 Max Lückel  6502 SV Berghausen e.V. 87,8 85,5 173,3

2 1092 Leonard Bäumner  6506 SuSV Elsoff e.V. 74,3 80,9 155,2

3 1093 Jakob Wilhelm Spies  6506 SuSV Elsoff e.V. 80,4 69,0 149,4

4 1094 Benedikt Spies  6506 SuSV Elsoff e.V. 76,3 68,3 144,6

na 1143 Noel Brachthäuser  6449

 

SV Wilgersdorf e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr 10m Schüler w. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1083 Jolien Schuppener  6502 SV Berghausen e.V. 84,3 88,3 172,6

2 1144 Antonia Hebel  6446

 
SGi Alchetal e.V. 85,4 85,9 171,3

3 1139 Mila Steinhanses  6537 SSG Saßmannshausen-Holzhause... 83,5 69,5 153,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr 10m Jugend m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6452 SpSch Ottfingen 1154,3 Ringen 49 52 11 6 1

1066 Lea Weck 404,2
1065 Marleen Schäfer 379,0
1067 Clara Dubratz 371,1

2  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 1099,7 Ringen 29 47 33 8 2

1111 Darja Lampel 379,7
1110 Mia Laurine Wamich 372,7
1112 Valerija Tschurikov 347,3

3  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 895,1 Ringen 5 24 25 29 12

1000 Sophia Walde 316,3
1008 Alina Stoffel 292,7
1009 Tobias Hinkel 286,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl e.V. 1051,2 Ringen 9 63 22 15 3

1115 Leni Rath 385,1
1117 Louis Haschke 344,8
1114 Fenja Schaar 321,3



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr 10m Jugend m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1117 Louis Haschke  6523 Schießverein Tell 1964 Birkef... 88,8 83,1 84,9 88,0 344,8

2 1105 Jurek Henk  6512 SV Hemschlar e.V. 84,4 75,1 89,0 87,9 336,4

3 1072 Jamie Joel Gessner  6453 KSuB Krombach 81,3 81,3 83,2 83,7 329,5

4 1073 Marlin Günther  6453 KSuB Krombach 81,5 79,6 84,1 83,5 328,7

5 1009 Tobias Hinkel  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 71,3 71,0 67,8 76,0 286,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1106 Hardy Martin  6512 SV Hemschlar e.V. 85,7 84,4 91,5 70,0 331,6



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr 10m Jugend w. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1066 Lea Weck  6452 SpSch Ottfingen 100,6 100,0 101,6 102,0 404,2

2 1111 Darja Lampel  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 94,3 97,8 90,8 96,8 379,7

3 1065 Marleen Schäfer  6452 SpSch Ottfingen 100,2 96,9 91,4 90,5 379,0

4 1130 Leanne Wick  6534 SG Wunderthausen e.V. 95,1 93,9 90,1 94,7 373,8

5 1110 Mia Laurine Wamich  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 93,5 92,7 93,5 93,0 372,7

6 1067 Clara Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 92,7 88,7 94,4 95,3 371,1

7 1112 Valerija Tschurikov  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 86,5 87,6 86,9 86,3 347,3

8 1114 Fenja Schaar  6523 Schießverein Tell 1964 Birkef... 86,6 86,4 67,3 81,0 321,3

9 1000 Sophia Walde  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 83,5 84,1 71,8 76,9 316,3
10 1008 Alina Stoffel  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 65,5 76,9 77,9 72,4 292,7
na 1056 Lea Diener  6446 SGi Alchetal e.V. 0,0
na 1091 Lya Pritzel  6506 SuSV Elsoff e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1115 Leni Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkef... 97,7 95,4 96,6 95,4 385,1



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr 10m Junioren I m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. 932,7 Ringen 19 25 19 22 10

1023 Felix Hoffmann 361,6
1022 Tim-Luca Klöckner 334,1
1015 Linus Rompf 237,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr 10m Junioren I m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1069 Simon Dubratz  6453 KSuB Krombach 93,8 98,8 95,2 97,4 385,2

2 1049 Jannik Schweitzer  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 92,5 95,2 94,2 86,5 368,4

3 1007 Paul Jakob Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1... 93,0 91,1 96,7 87,2 368,0

4 1023 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 80,7 91,8 92,3 96,8 361,6

5 1077 Luca Dettmer  6460 SSV Lütringhausen 87,0 84,7 86,7 93,0 351,4

6 1132 Dennis Wick  6534 SG Wunderthausen e.V. 87,9 85,6 85,0 85,5 344,0

7 1022 Tim-Luca Klöckner  6422 KUS Kreuztal e.V. 91,7 78,9 80,1 83,4 334,1

8 1078 Luca Rückl  6460 SSV Lütringhausen 86,4 75,0 85,9 81,8 329,1

9 1133 Franz Wahl  6534 SG Wunderthausen e.V. 84,8 81,7 80,8 81,3 328,6
10 1015 Linus Rompf  6422 KUS Kreuztal e.V. 62,8 57,9 64,2 52,1 237,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr 10m Junioren II m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1116 Sandro Strietzel  6523 Schießverein Tell 1964 Birkef... 95,0 94,4 93,2 93,4 376,0

2 1104 Mika Hoffmann  6512 SV Hemschlar e.V. 87,9 91,9 88,5 90,2 358,5

3 1071 Lukas Hauptmann  6453 KSuB Krombach 91,1 92,0 85,9 87,2 356,2

na 1074 Alperen Yagiz  6453 KSuB Krombach 0,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr 10m Junioren I w. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1068 Denise Wurm  6453 KSuB Krombach 97,2 95,6 99,6 98,6 391,0

2 1123 Nicole Uskov  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 99,3 97,2 96,4 97,7 390,6

3 1035 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98,6 101,7 92,6 95,3 388,2

4 1124 Maret-Zoe Hof  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 95,7 94,5 92,2 94,7 377,1

5 1140 Linda Schäfer  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 83,5 83,5 87,3 84,0 338,3

na 1090 Sabrina Marquardt  6506 SuSV Elsoff e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr 10m Junioren II w. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1063 Milena Schmidt  6449 SV Wilgersdorf e.V. 97,7 98,6 97,7 94,9 388,9

2 1135 Ann Cathrin Leopold  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen... 86,5 88,0 79,7 87,4 341,6

na 1080 Merle Elisabeth Jung  6501 SV Benfe e.V. 1929 0,0



Bezirksmeisterschaft Luftgewehr 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr 10m AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 12.03.2023 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1031 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 94,6 96,2 94,2 89,9 374,9


